
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

 

Edital nº 196/2024-PROGESP                                                            Boa Vista-RR, 10 de Setembro de 2024. 
 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA no uso de 
suas atribuições,                                                          RESOLVE: 
 
1. Tornar público o Local e horário da Prova Didática do Concurso Público para Professor Efetivo, 
objeto do Edital nº 121/2024 de 12 de junho de 2024, conforme o ANEXO I; 
 

2. Os candidatos deverão entregar os títulos ao chegarem para o sorteio da ordem de 
apresentação, conforme o item 14.4 do edital 121/2024-PROGESP (Abertura), retificado pelo edital 
124/2024 de 18/06/2024. 

 

2.1 Os títulos devem estar organizados de acordo com o item 14.5 do edital 121/2024-

PROGESP, caso contrário, poderão não ser analisados pela banca examinadora. 
 
3. O candidato deverá apresentar-se no local designado para as provas, munido com documento 
oficial de identificação com foto (na forma impressa), com pelo menos 10 (dez) minutos de 
antecedência da abertura do portão. 

 

4. Somente prestarão a Prova de Didática os candidatos habilitados na prova escrita com nota igual ou 
superior a 6,0 (seis vírgula zero) e que estejam com situação classificado. 

 

5. No dia e horário estabelecido nas tabelas do ANEXO I deste edital, haverá o sorteio da ordem de 
apresentação, o candidato deve estar atento a qual o horário do seu sorteio, constante nos quadros 
referente a seu quadro. O candidato deve entrar no local de prova antes do fechamento do portão, 
caso contrário será considerado desistente e consequentemente eliminado do certame. 

 

6. As provas didáticas serão realizadas no período da manhã e tarde, vide tabelas referentes a cada 
quadro. O candidato que não comparecer, no horário indicado em sorteio, vide item 5, para realizar a 
prova didática será eliminado. 

 

7. Pelo fato da prova didática ter duração variada dependendo do candidato e das possíveis 
arguições da banca, não há horário definido em sorteio e sim ordem de apresentação, devido a este 
fato os itens 8 e 9 deverão ser acatados por todos os candidatos evitando assim eliminação do 
certame. 

 

8. Os candidatos que farão a prova pela manhã ou pela tarde permanecerão à espera de sua 
chamada em sala reservada pela Comissão, pois se ao ser chamado e o candidato não estiver 
presente, o próximo candidato será chamado e o candidato ausente será eliminado. 

 

9. Seguindo o disposto do item 8, após o sorteio da ordem de apresentação, deverá ficar no local de 
provas apenas os candidatos que farão a prova didática naquele turno, ficando obrigado os outros 
candidatos que farão no turno seguinte a estarem presentes no local de prova antes do horário 
establecido para fechamento dos portões no turno verspertino (tarde), de forma que recomenda-se 
que os candidatos que farão a prova didática no período vespertino cheguem com 20 (vinte) minutos 
de antecedência, sendo eliminado aquele que não comparecer no local e horário indicado na 
respectiva tabela do seu quadro 

 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

10. Os candidatos ficarão em uma sala diferente a da prova didática à espera de sua chamada. 
 

11. Após a finalização de sua prova o candidato deverá sair do local de prova. 
 

12. O fiscal será responsável por identificar os candidatos e controlar a ordem de apresentação. 
 

13. Caso haja comum acordo entre dois candidatos, poderá, imediatamente após sorteio e na 
presença de todos os outros participantes e dos fiscais, ser feita a alteração da ordem entre si. 
Todavia, o fiscal responsável pela sala deverá ser comunicado imediatamente para ser posto em ata. 
Qualquer mudança realizada entre os candidatos sem a anuência do fiscal e sem a presença dos 
outros participantes não terá qualquer validade. 
 
14. Quaisquer itens eletrônicos poderão ser usados na sala de espera, desde que não perturbe ou 
atrapalhe outros participantes. Na sala de aplicação, na hora da realização da prova, o candidato 
poderá usar itens para cronometrar o seu tempo, assim como usar quaisquer meios necessários para a 
realização da prova, excetuando-se qualquer comunicação com mundo externo com intenção de 
fraude e aparelhos que reduzam a segurança dos presentes. 

 

15. O coordenador de aplicação de prova, antes do sorteio, explanará sobre os itens dispostos e 
explicará os procedimentos para a melhor realização do concurso. O candidato que não seguir as 
orientações ou de qualquer forma atrapalhar o andamento da Prova Didática será eliminado do 
Concurso Público. 

 

16. Casos omissos serão decididos pela Comissão de Concursos e a PROGESP. 

 

ANEXO I 

Quadro 01 - Ciências contábeis/ Contabilidade Pública, Societária e Atuarial 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

 

SALA 01 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min* 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 02 – Matemática 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

 

SALA 02 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min* 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min** 

Início provável das provas: 08h30min 

Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min* 

Início provável das provas: 14h20min 
* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

** Serão 3 candidatos no turno da manhã e o restante no turno da tarde. 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

 

Quadro 03 - Química Geral e Físico-químico 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

 

SALA 03 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min* 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min** 

Início provável das provas: 08h30min 

Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min* 

Início provável das provas: 14h20min 
* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

** Serão 3 candidatos no turno da manhã e o restante no turno da tarde. 

 

Quadro 04 - Medicina Veterinária/ Fisiopatologia da reprodução 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

 

SALA 04 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 05 - Medicina Veterinária/ Patologia Clínica Veterinária 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

 

SALA 05 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 06 – Medicina Veterinária/ Parasitologia Veterinária 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

 

SALA 06 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

 
 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

Quadro 07 – Ciências Agrárias/Bioquímica, Tecnologia dos Produtos de Origem Animal 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

 

SALA 07 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min* 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min** 

Início provável das provas: 08h30min 

Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min* 

Início provável das provas: 14h20min 
* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

** Serão 3 candidatos no turno da manhã e o restante no turno da tarde. 

 

Quadro 08 – Psicologia/ Psicologia Escolar/Educacional 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 08 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 09 – Psicologia/ Neuropsicologia e Processos Psicológicos Básicos 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DIDÁTICA. 
 

Quadro 10 – Enfermagem/ Enfermagem Geral 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 09 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 11 – Enfermagem/ Enfermagem Médico-Cirúrgica 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

11/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 10 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

 

Quadro 12 - Ciências da Saúde/ Políticas Públicas, Planejamento, Economia- GESCI 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DIDÁTICA. 
 

Quadro 13 – Ciências da Saúde/Epidemiologia, Estatística e Sistemas de Informação em saúde- GESCI 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

12/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

 

SALA 01 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min* 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min** 

Início provável das provas: 08h30min 

Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min* 

Início provável das provas: 14h20min 
* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

** Serão 3 candidatos no turno da manhã e o restante no turno da tarde. 

 

Quadro 14 – Direito/ Direito Ambiental e Direito Previdenciário 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

12/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 2 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 15 – Letras/ Língua Espanhola 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

12/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 3 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 16 – Letras/ Língua Inglesa 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DIDÁTICA. 

 

 

 

 

 

 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

 
Quadro 17 – Educação Musical/ Cordas Friccionadas/ Leitura e Estruturação Musical – PROVA DIDÁTICA 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

12/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 4 

Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
14h20min* 

Início provável das provas: 14h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 17 – Educação Musical/ Cordas Friccionadas/ Leitura e Estruturação Musical – PROVA PRÁTICA 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

13/09/2024 
BLOCO 8 - DIREITO E 

MÚSICA 

SALA 01 
Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
14h20min* 

Início provável das provas: 14h30min 
Link para acesso ao mapa e a imagem do local de prova (Bloco 8): https://ufrr.br/concurso-publico-tae-saude-ufrr-2024/ 

 

 

Quadro 18 – Gestão territorial Indígena 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

12/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 5 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min* 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min** 

Início provável das provas: 08h30min 

Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min* 

Início provável das provas: 14h20min 
* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

** Serão 3 candidatos no turno da manhã e o restante no turno da tarde. 

 

Quadro 19 – Jornalismo/Áudiojornalismo/Radiojornalismo 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

12/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 6 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min* 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min** 

Início provável das provas: 08h30min 

Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min* 

Início provável das provas: 14h20min 
* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

** Serão 3 candidatos no turno da manhã e o restante no turno da tarde. 

 

https://ufrr.br/concurso-publico-tae-saude-ufrr-2024/


SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

 

Quadro 20 - Ciências Biológicas/Morfologia ou Fisiologia animal 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

12/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 7 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 21 - Ciências com ênfase em Física e Química/Física e Química 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DIDÁTICA. 
 

Quadro 22 – Geologia/Geotectônia 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DIDÁTICA. 
 

Quadro 23 – Zootecnia/ Forragicultura, pastagens, Fisiologia vegetal 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

13/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 1 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 24 – Zootecnia/ Bubalinocultura, Microbiologia zootécnica 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

13/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 2 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

Quadro 25 - Engenharia Civil/ Construção civil. 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

13/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 

SALA 3 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 
* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

 

Quadro 26 - Engenharia Civil/Engenharia de Transportes 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DIDÁTICA. 

 

Quadro 27 - Engenharia Civil/Estruturas 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DIDÁTICA. 

 

Quadro 28 - Ciências Sociais e Ciências Humanas/ História ou Geografia - 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

13/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 4 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min* 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min** 

Início provável das provas: 08h30min 

Tarde 

Abertura dos portões: 13h30min 

Fechamento dos portões: 14h00min* 

Início provável das provas: 14h20min 
* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 

que faltar. 

** Serão 3 candidatos no turno da manhã e o restante no turno da tarde. 

 

 

Quadro 29 – Secretariado Executivo/Inglês 

DATA LOCAL TURNO HORÁRIO 

13/09/2024 

BLOCO VI 

(mesmo local de 
realização da prova 

escrita) 
 

SALA 5 

Manhã 

Abertura dos portões: 07h45min 

Fechamento dos portões: 08h15min 

Início do sorteio da ordem de apresentação: 
08h20min* 

Início provável das provas: 08h30min 

* Todos os candidatos deverão estar presentes durante o sorteio da ordem de apresentação, sendo eliminado aquele 
que faltar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em: 10/09/2024. 

  

 

ANEXO II – LOCAIS DE PROVA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOCAL DE PROVA: BLOCO VI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOCAL DE PROVA: BLOCO 8 – DIREITO E MÚSICA (PROVA PRÁTICA QUADRO 17) 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/09/2024

EDITAL Nº 639/2024 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/09/2024 12:00 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 639
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 10/09/2024 1b85294c2e

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

